
Ligne S78L146A01 Ligne S78L146R01

Commune Point d'arrêt LMMJV Commune Point d'arrêt LMJV Mercredi

Paray Douaville Centre 07:45 Saint-Arnoult-en-Yvelines Collège G. BRASSENS 17:10 12:40

Lenainville 07:49 Boinville-le-Gaillard Petit Orme 17:30 13:00

Villiers les oudets 07:53 Allainville-aux-Bois Allainville-aux-Bois 17:33 13:03

Allainville-aux-Bois Allainville-aux-Bois 07:57 Villiers les Oudets 17:37 13:07

Boinville-le-Gaillard Petit Orme 08:00 Lenainville 17:41 13:11

Saint-Arnoult-en-Yvelines Collège G. BRASSENS 08:20 Paray Douaville Centre 17:45 13:15

Ligne S78L146A02 Ligne S78L146R02

Commune Point d'arrêt LMMJV Commune Point d'arrêt LMJV Mercredi

Bretonville 07:40 Saint-Arnoult-en-Yvelines Collège G. BRASSENS 17:10 12:40

Moulin à vent 07:43 Haut Bout 17:27 12:57

Prieuré 07:45 Ardenay 17:32 13:02

Le Bréau Sans Nappe 07:48 Eglise 17:35 13:05

Rougemont 07:51 Château 17:37 13:07

château 07:53 Rougemont 17:39 13:09

Eglise 07:55 Le Bréau Sans Nappe 17:42 13:12

Ardenay 07:58 Prieuré 17:45 13:15

Haut Bout 08:03 Moulin à Vent 17:47 13:17

Saint-Arnoult-en-Yvelines Collège G. BRASSENS 08:20 Bretonville 17:50 13:20

Saint-Martin-de-Bréthencourt

Boinville-Le-Gaillard

Paray-Douaville

Paray-Douaville

Boinville-le-Gaillard

Saint-Martin-de-Bréthencourt


